
wersja 1  1 

Zarządzenie nr 17/2019 

Rektora Dolnośląskiej Szkoły Wyższej 

 z 31 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Zasad rekrutacji  do Szkoły Doktorskiej w Dolnośląskiej 

Szkole Wyższej  

Działając na podstawie § 200 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668)  oraz § 32 ust. 3 Statutu DSW zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadzam Zasady rekrutacji do Szkoły Doktorskiej w Dolnośląskiej Szkole Wyższej 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR  DSW 

prof. DSW dr hab. Ewa Kurantowicz 


